
Sestava vytvořena 28.3.2023 v 11:46 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/06. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 4.4.2023

75. Návrh prodeje spoluvlastnického podílu k části pozemku p.č.
5048/9, k.ú. Žabovřesky

Anotace
Prodej spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/4 na části pozemku p.č. 5048/9 o výměře 1 m2, k.ú.
Žabovřesky, pod přesahem stavby ve vlastnictví žadatele.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje prodej spoluvlastnického podílu o velikosti id. ¼ k části pozemku p.č. 5048/9 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky, odděleného dle geometrického
plánu č. 3653-92/2021 jako pozemek p.č. 5048/125 zastavěná plocha, způsob využití
jiná stavba bez čp/če, o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky, 

 za sjednanou kupní cenu 1 000 Kč a za podmínek kupní smlouvy, která tvoří
přílohu č. …. tohoto zápisu.
 

Stanoviska

R9/019. schůze Rady města Brna konaná dne 15.2.2023, bod zápisu č. 48 – doporučila
Zastupitelstvu města Brna schválit prodej
Schváleno jednomyslně 11 členy.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
28.3.2023 v 11:46
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
8.3.2023 v 13:23

Strana 1 / 14



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 4
Příloha (majetková mapa.pdf) 5 - 5
Příloha (letecký snímek.pdf) 6 - 6
Příloha (návrh ÚP.pdf) 7 - 7
Příloha (platný ÚP.pdf) 8 - 8
Příloha (cenový návrh.pdf) 9 - 9
Příloha k usnesení (kupní smlouva ZMB prodej pdf) 10 - 12
Příloha k usnesení (geometrický plán.pdf) 13 - 14

Strana 2 / 14



Důvodová zpráva 
 
Úvod, návrh na dispozici: 
Orgánům města Brna je předkládán k projednání návrh prodeje spoluvlastnického podílu statutárního 
města Brna o velikosti id ¼ k části pozemku p.č. 5048/9 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, k.ú. 
Žabovřesky, za účelem majetkoprávního vypořádání přesahu stavby postavené na pozemku p.č. 
5048/55, k.ú. Žabovřesky, ve vlastnictví (dále jen navrhovatel dispozice). 
 
Pozemek p.č. 5048/9 o výměře 547 m2, k.ú. Žabovřesky, je v podílovém spoluvlastnictví tří osob, a to 
navrhovatele dispozice s podílem id 16/48, statutárního města Brna s podílem id. ¼ a společnosti 
AGROING BRNO s.r.o. s podílem id. 20/48. 
Na pozemku p.č. 5048/55, k.ú. Žabovřesky, který je ve výlučném vlastnictví navrhovatele dispozice, 
byla v minulosti vybudována stavba bez č.p./č.e. Při revizi katastru a přeměření hranic pozemků bylo 
zjištěno, že tato stavba  přesahuje v rozsahu 1 m2 do výše zmíněného pozemku p.č. 5048/9. 
Navrhovatel dispozice má zájem získat plochu pod přesahem stavby do výlučného vlastnictví, proto 
požádal o prodej spoluvlastnického podílu statutárního města Brna ve výši id. ¼ na části pozemku p.č. 
5048/9 o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky. Za tím účelem doložil návrh geometrického plánu č. 3653-
92/2021, který vymezuje plochu přesahu stavby na část pozemku p.č. 5048/9, k.ú. Žabovřesky, jako 
pozemek p.č. 5048/125 o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky. 
 
Navrhovatel dispozice zároveň doložil písemný souhlas druhého spoluvlastníka, AGROING Brno 
s.r.o., s prodejem svého podílu. 
 
Vlastnictví: 
Podíl id. ¼ na pozemku p.č. 5048/9, k.ú. Žabovřesky, nabylo statutární město Brno dvěma kupními 
smlouvami č. 62031379 a č. 62031334 v roce 2003. 
 
Podíl na pozemku p.č. 5048/9, k.ú. Žabovřesky je svěřen MČ Brno-Žabovřesky v kategorii III – ostatní 
nemovitý majetek, která uzavřela s ostatními spoluvlastníky dohodu o způsobu užívání pozemku. 
 
 
Popis: 
Pozemek se nachází v oploceném areálu tří administrativních budov různých vlastníků při ul. Veslařská, 
v Brně – Žabovřeskách, kde tvoří zázemí dvou z uvedených administrativních budov, z nichž prostřední, 
umístěná na pozemku p.č. 5048/40, patří navrhovateli dispozice a krajní, na pozemku 5048/10, vlastní 
společnost AGROING BRNO s.r.o. Na pozemku se nachází unimo buňky a přístřešek na parkování 
vozidel. 
Pozemek p.č. 5048/9, k.ú. Žabovřesky, se vkliňuje rohem (řešená část, cca 1 m2) do pozemku 
navrhovatele dispozice p.č. 5048/55, k.ú. Žabovřesky, na kterém stojí stavba bez č.p./ č.e. 
 
Ocenění: 
Cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění, jako 
cena obvyklá, jejíž hodnota byla určena porovnáním v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku, a činí 

cena obvyklá                                                                                                
jednotková kupní cena                       4 000 Kč/m2 
kupní cena při podílu id. ¼ z výměry 1 m2                                                    1 000 Kč 
 
Cena obvyklá je cenou konečnou, tedy včetně případného DPH. 
 
Prodej pozemku je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (funkční celek).  
 
Poplatek za návrh na vklad ve výši 2 000 Kč uhradí navrhovatel dispozice formou kolkové známky. 
 
Průběh projednání: 
 
R9/KM/03. Komise majetková Rady města Brna konaná dne 19.1.2023, bod č. 39 – doporučila Radě 
města Brna souhlasit se záměrem prodeje a schválit prodej  
Hlasování: 11 - pro, 0 - proti, 0 - se zdrželi /13 členů. Usnesení bylo přijato.  

Strana 3 / 14



 

 
R9/019. schůze Rady města Brna konaná dne 15.2.2023, bod zápisu č. 48 – doporučila 
Zastupitelstvu města Brna schválit prodej  

 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

 B
c
. 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 

Bo
ře

ck
ý 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 
Záměr prodeje spoluvlastnického podílu o velikosti id. ¼ k části pozemku p.č. 5048/9 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky, odděleného dle geometrického plánu č. 3653-92/2021 
jako pozemek p.č. 5048/125 zastavěná plocha, o výměře 1 m2, způsob využití - jiná stavba bez čp/če, 
k.ú. Žabovřesky, byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 17.2.2023. 
 
Závěr: 
Na základě výše uvedeného je předkládán k projednání návrh prodeje spoluvlastnického podílu 
statutárního města Brna o velikosti id ¼ k části pozemku p.č. 5048/9 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
1 m2, k.ú. Žabovřesky, s doporučením ke schválení. 
 
 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů 
 

• OÚPR MMB: část pozemku p. č. 5048/9 k. ú. Žabovřesky je z hlediska Územního plánu města Brna 
součástí stavební návrhové zvláštní plochy pro rekreaci. Žadatel je majitelem sousedního pozemku 
p. č. 5048/55 k. ú. Žabovřesky, na jehož části se nachází drobný objekt, jehož část zasahuje na 
předmětný pozemek p. č. 5048/9 k. ú. Žabovřesky. Žadatel k žádosti přiložil GP pro změnu obvodu 
budovy a rozdělení pozemku č. 3653-92/2021, jehož dílčí část označenou jako p. č. 5048/125 k. ú. 
Žabovřesky hodlá nabýt do svého vlastnictví. Jedná se o přestavbové území, přičemž pozemek p. 
č. 5048/9 k. ú. Žabovřesky není dotčen žádnou navazující územně plánovací dokumentací ani 
veřejně prospěšnou stavbou či veřejně prospěšným opatřením. 
V návrhu připravovaného ÚPmB je předmětný pozemek veden jako plocha přestavby – plocha 

sportu, se strukturou zástavby – areálové (S/a3). Jedná se o rozvojovou lokalitu Zy -1 Žabovřeské 
louky.   

• MČ Brno – Žabovřesky: Zastupitelstvo městské části Brno-Žabovřesky na XXII. zasedání, dne 
28.04.2022 projednalo žádost navrhovatele dispozice a doporučilo Zastupitelstvu města Brna prodej 

spoluvlastnického podílu části pozemku p. č. 5048/9, dle návrhu GP č. 3653 - 92/2021 označeného 
jako p. č. 5048/125, vše v k. ú. Žabovřesky, , z úrovně statutárního města Brna, schválit. 

• MČ Brno – Žabovřesky sdělila dne 19. 10 2022, že k pozemku p. č. 5048/9 k. ú. Žabovřesky je 
uzavřena DOHODA O ÚŽÍVÁNÍ uzavřená mezi SMB, navrhovatelem dispozice a společností 
AGROING BRNO, s.r.o.  

M
g

r.
 J

o
s
e

f 

H
a
lu

z
a

 

L
u

d
m

il
a
 

O
ul

eh
lo

vá
 

M
a
rt

in
 B

ry
m

 

B
c.

 P
at

rik
 D

ol
ež

al
 

In
g

. 
P

e
tr

 H
a

v
e
lk

a
 

To
m

áš
 H

e
jl

 

M
gr

. O
nd

ře
j 

H
ýs

ek
 P

h.
D

. 

M
g

r.
 J

it
k
a

 

Iv
ič

ič
ov

á 

J
U

D
r.

 M
ic

h
a
l 

M
a
re

k
 

In
g

. 
R

o
m

a
n

 

Va
ši

na
 

In
g

. 
D

a
v
id

 T
rl

lo
 

M
g

r.
 B

c
. 

M
a
re

k
 

V
is

k
o

t 

M
g

r.
 M

a
re

k
 

Šl
ap

al
 

pro  pro pro pro pro pro pro pro omluven pro pro omluven pro 

Strana 4 / 14



Veslařská

5048/8

5048/9

5048/10

5048/18

5048/19

5049

5050

5137/1

5139/1

5145/1

5048/36
5048/37

5048/38

5048/39
5048/40

5048/41

5048/42

5048/43

5048/44

50
48
/4

5

5048/46

5048/47

5048/50

50
48
/5

1

50
48
/5

2

5048/54

5048/55

5048/57

5048/59
5048/60

5048/120

5137/21

Magistrát města Brna, Majetkový odbor S

B R N O

Legenda:

Vlastníci pozemků:

Statutární město Brno

2

Předmět dispozice - prodej spoluvl. podílu:

Lokalita - Veslařská (2)

(dle GP 3653-92/2021)
 - 1 m9

5048- část poz. p.č. 
z majetku SMB  4

1  - id.

měřítko  1:400
verze 2, A4_Veslarska2_v2.dgn, MO MMB, 7.12.2022 Kubíček

)48
33AGROING BRNO s.r.o. (

)48
36); AGROING BRNO s.r.o. (4

1(SMB 

)48
20  AGROING BRNO s.r.o. (

k.ú. Žabovřesky

AGROING BRNO s.r.o.

Strana 5 / 14



. A * 

mVěSařská 

M 
5048/4 Ze ; 

o 

„5048/37 

 

 

Strana 6 / 14



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna je pozemek p. č. 5048/9 k. ú. Žabovřesky součástí 
přestavbové plochy sportu.  

Strana 7 / 14



  

   
     

    

   

5140/1 5146/8 

        

   

      

   

   jařskél Veslařská 

5048/44 

     

   
   

   

M 5048/42 

5048/38 

5048/39 M 

5048/4 db 3 

5048/37 

5048/19 

    

      
    

oP ouze jako mapový podklatt pro interní pracovní 
sáěť Brna a MČ. Jeho šíření třetím ošobám v rámci výkop 
é. Detaily jevů zobrazených v tomtakjměřítku (tj. nad 

MB) nelze považovat za součást Uzemníhů, plánu měgů Brna. 
5 

5048/57 

  
1:500

 

Strana 8 / 14



 

 
INTERNÍ SDĚLENÍ 
ODDĚLENÍ REALITNÍ EKONOMIKY 

 
 
6300/MO/MMB/108954/2022 

 

Ing. Kateřina Ovečková 

542 173 547 

 oveckova.katerina@brno.cz 

 2022-09-23 
 

 

Návrh kupní ceny podílu id. ¼ k části pozemku p. č. 5048/9 (dle GP p.č. 5048/125) v k.ú. 
Žabovřesky 

 

Žadatel: 
Umístění:  při ulici Veslařská 

Dispozice: prodej  

Dle KN: id. ¼ části pozemku p. č. 5048/9 ostatní plocha, resp. dle GP pozemku p. č. 5048/125 

zastavěná plocha, 1 m2 

Dle ÚP: návrhová zvláštní plocha pro rekreaci  

 dle návrhu nového ÚP = plocha přestavby – plocha sportu 

Dle skutečnosti: pozemek zastavěný drobným objektem „přestavku“ ve vlastnictví žadatele 

Ocenění: 
 

Realizované prodeje v okolí:  
2021 ul. Veslařská, zpevněná parkovací plocha v rámci provozního areálu  2 321 Kč/m2 

 ul. Kníničská, zpevněná plocha v rámci provozního areálu     2 000 Kč/m2 

2022 ul. Kníničská, zpevněná plocha v rámci provozního areálu    2 500 Kč/m2 

 ul. Stránského, pozemek pod budovou obchodu Billa    5 367 Kč/m2  

S ohledem na lokalitu, výměru a využití předmětné části pozemku (zastavěna částí stavby) navrhujeme 

koncovou kupní cenu v horní polovině intervalu realizovaných cen v okolí, tj. 4 000 Kč/m2. 

Cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění, jako cena 
obvyklá, jejíž hodnota byla určena porovnáním v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, a činí: 

Cena obvyklá     
Jednotková kupní cena                            4 000 Kč/m2                

Kupní cena při podílu id. ¼ z výměry 1 m2            1 000 Kč 

Cena obvyklá je cenou konečnou, tedy včetně případného DPH. 
 

 

 

 

S pozdravem 

  

  

 Ing. Pavel Dočkal 
 vedoucí oddělení  
 

 

 

MO – ORE (K5/22) 

Ing. Blanka Mottlová 

vedoucí Oddělení realitních aktivit 
 

vyřizuje: Barbora Hanzlová 

- zde - 

 

VÁŠ DOPIS ČJ: 
ZE DNE: 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM: 

 

Strana 9 / 14



č. sml. 
 

 
Kupní smlouva  
 

uzavřená mezi smluvními stranami, jimiž jsou: 
 
Statutární město Brno 
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou, 
k podpisu smlouvy je oprávněna, na základě pověření ze dne 16.4.2018, 
Mgr. Dagmar Baborovská, vedoucí Majetkového odboru MMB 
IČ: 44 99 27 85 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4  
        č.ú.: 111158222/0800   
                                VS:   
dále též jako prodávající  
 
a    
 

 nar. , bytem  
dále též jako kupující 

 
 
 
I. 
 

1. Prodávající prohlašuje, že je podílovým spoluvlastníkem id. 1/4 pozemku p.č. 5048/9 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 547 m2, k.ú. Žabovřesky, obec Brno. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, na LV č. 11713. 

 
2. Část pozemku p.č. 5048/9, k.ú. Žabovřesky, oddělená geometrickým plánem č. 3653-92/2021 jako 

pozemek p.č. 5048/125 zastavěná plocha, způsob využití jiná stavba bez čp/če o výměře 1 m2, k.ú. 
Žabovřesky, je zastavěna stavbou, postavenou na pozemku p.č. 5048/55, k.ú. Žabovřesky, ve vlastnictví 
kupujícího. 
 

II.  
 
1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí do vlastnictví kupujícího svůj spoluvlastnický podíl o velikosti 

id. ¼ k části pozemku p.č. 5048/9 o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky, oddělené geometrickým plánem č. 
3653-92/2021 jako pozemek p.č. 5048/125 zastavěná plocha, způsob využití jiná stavba bez čp/če o 
výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky (dále jen předmět prodeje), za sjednanou kupní cenu  1 000 Kč a kupující 
prohlašuje, že tento předmět prodeje za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. 
  

2. Prodej pozemku je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

 
3. Geometrický plán č. 3653-92/2021 je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
4. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupní cena byla zaplacena v plné výši na účet 

prodávajícího uvedený na první straně smlouvy, pod variabilním symbolem, jímž je číslo smlouvy. 
 
                                

III. 
 

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou ke dni podpisu této smlouvy žádné právní ani 
faktické závady. 

 
 

Strana 10 / 14



  

2. Kupující prohlašuje, že je mu právní i faktický stav předmětu prodeje dobře znám a v tomto stavu jej kupuje. 
 

 
IV. 

 
1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu prodeje vkladem práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – město.  
 
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, podá prodávající. 
 
3. Správní poplatek za návrh na vklad ve výši 2 000 Kč uhradí kupující formou kolkové známky, kterou doručí 
prodávajícímu spolu s podepsanou kupní smlouvou. 
 

 
V. 
 

Dle ujednání smluvních stran bude den nabytí právních účinků vkladu vlastnického práva z této smlouvy do 
katastru nemovitostí dnem předání předmětu prodeje. Protokolární předání předmětu prodeje nebude dle 
dohody smluvních stran realizováno. 

 
 

VI. 
 

1. Smluvní strany shodně požadují, aby u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Brno – město byly provedeny změny v katastru nemovitostí dle obsahu této smlouvy.  
 
2. V případě, že by řízení o povolení vkladu vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí bylo 
příslušným katastrálním úřadem přerušeno, zastaveno nebo zamítnuto, zavazují se smluvní strany provést 
veškerá právní jednání a poskytnout si veškerou součinnost tak, aby došlo k odstranění vad vytýkaných 
katastrálním úřadem a k povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy. 
 
3. Nebude-li na základě této smlouvy povolen vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí z jakéhokoliv 
důvodu, zavazují se smluvní strany uzavřít novou kupní smlouvu, jejímž obsahem bude převod vlastnického 
práva k témuž předmětu prodeje, a to nejpozději do 3 (tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu 
vlastnického práva katastrálním úřadem, a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními 
orgány města Brna, nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 
 
 

VII. 
 

1. Kupující bere na vědomí, že statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (zejména § 9 odst. 
2 tohoto zákona). 
 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Kupující prohlašuje, že není v insolvenci, na jeho majetek není vedena exekuce, ani výkon rozhodnutí, a že 
neexistuje žádná jiná překážka, která by mu bránila uzavřít tuto smlouvu a plnit závazky v ní uvedené. 
 
 

 
XIII. 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují své podpisy. 
 

Strana 11 / 14



  

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž na jednom stejnopise je podpis kupujícího úředně 
ověřen. Prodávající obdrží dva stejnopisy smlouvy, kupující jeden a jeden stejnopis (s úředně ověřeným 
podpisem) bude podán na příslušný katastrální úřad s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
 
 
 

 
DOLOŽKA 

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
 
1. Záměr obce prodat spoluvlastnický podíl o velikosti id. ¼ k části pozemku p.č. 5048/9 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky, odděleného dle geometrického plánu č. 3653-92/2021 jako pozemek 
p.č. 5048/125 zastavěná plocha, způsob využití jiná stavba bez čp/če, o výměře 1 m2, k.ú. Žabovřesky 
byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od ……………. 
 
2. Prodej předmětu prodeje dle této smlouvy a tato smlouva byly schváleny  Z9/... zasedáním Zastupitelstva 
města Brna, konaným dne …………... 
 
 
V Brně dne:       V Brně dne: 
        
Prodávající:       Kupující 
 
 
 
 
 
 
     -------------------------------                                                       --------------------------------- 
    za statutární město Brno                                                                
   Mgr. Dagmar Baborovská                         
vedoucí Majetkového odboru MMB            

 dle pověření 
        
             
          
 

                                       

 
 

 

Strana 12 / 14



  

  

  

  

    

    
    

  

  

  

  

  

  

    

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str. 1 

Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výměra Označení Výměra T " "6 Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
sezenu parcely Druh pozemku pozamku parcely Druh pozemku | Ty p stavby š Di přechází z pozemlu Číslo istu Výměra díu Označení 

parc. Způsob wužití Parc. Způsob využití | Způsob využití 5 pm od poz vestnictí dílu 

číslem | ha | m2 číslem | ha | m2 á nemovitostí | eidenci ha | m2 
osřat.pl. osřat. pl. 

5048/9 5|47 ná plocha: 5048/9 5|47 ná plocha: 2 | 5048/9 11713 5| 47 

5048/125 1| zast. pl -= 2 | 5048/9 11713 047 

bez čp/če z 
5048/40 3|64|. zast. pl. 5048/40 4|09| zast. pl. nást 2 [5048/40 5903 3| 64| celá 

5048/55 5903 45 a 

4| 09 

ostat.pl. ostat. pl. 
5048/55 278 a mlocha 5048/55 2129 Tě pecka“ 2 | 5048/55 5903 2| 29 

ostat. pl. 
5048/126 4 Aa plocha 2 | 5048/55 5903 4 

11189 "111190                                         

*) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr parcel a dílů podle odst.14.7 b) přílohy vyhlášky č.357/2013 Sb. v platném znění 

  

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

změnu obvodu budovy, která 

je hlavní stavbou na pozemku 

a rozdělení pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno,příjmení: Jméno příjmení: 
  

Číslo položky seznamu úředně 173/1995 

oprávněných zeměměřických inženýrů: 

67/2022 Dne: 18.5.2022 Číslo: 
    

Číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů: T3|aas 
24. 5. 2022 S7|2022 
    
Dne: Číslo: 

  

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 
 

Vynotoil: Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

  

Číslo plánu: 3653 - 92/2021 Petr Doležal 
  

Okres: Brno-město KŮ pro Jihomoravský kraj 
  

Obec: BRNO KP Brno-město 
  

Kat. území: ZABOVŘESKY PGP 896/2022-702 
  

Mapový list: TIŠNOV 09/14 2022.05.23 12:34:57 +02'00' 
  

Dosavadním Vastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 

seznámit se vterénu s průběhem navrhovaných nových 

hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:     
Ověření stejnopisu geometrického plánu vlistinné podobě. 

    
  

   Strana 13 / 14



5048/43 

5048/42 

5048/10 

       

  

5048/40 

5048/9 

5048/55    
1539-121 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN 

  

Číslo : 
bodu Y x pal 

kvality |Doznámka 
812-905 601353.97— 1158585.51 kolík 

1428-32 601354.19.| 1158584.60 roh budovy 

1428-51 601349.13. 1158562.70 
1428-52 601344.48 | 1158563.90 

nepřístupný bod 
značka na stěně 

1539-21 601346.89 | 1158567.16 kolík 
1539-35 601348.26 | 1158568.17 nepřístupný bod 
1539-121 601336.06 | 1158587.72 kolík 

601346.31.| 1158563.43 roh budovy 
601352.16 | 1158585.25 roh budovy 
601353.78 | 1158584.73 
601347.78 | 1158568.93 
601347.41. 1158567.55 

značka na stěně 

značka na stěně 

značka na stěně W
U
W
O
U
W
O
U
U
U
W
U
U
O
W
U
M
W
V
W
U
M
 

O
 
R
B
U
W
N
>
 

     Strana 14 / 14


